PREFEITURA M U N I C I P A L  DE LORENA
ESTADO DE SÀO PAULO

Fls. N.'

L I V R O  D E  P O R T A R I A S
033

PORTARIA N° 11.998.

ALOISIO  VIEIRA, Prefeito Municipal de
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por
Lei,

R E S O LV E :

Excluir a servidora R ita de Souza S ilva,
Registro n° 1.511, do cargo de Merendeira, Nível "2A", C.L.T.,
lotado no Setor de Merenda Escolar, da Secretaria Municipal
da Educação, a partir de 12 de março de 2002, por motivo de
sua aposentadoria porJdade, concedida pelo INSS, conforme
comunicação apresentada nesta data '

Registre-se e cumpra-se.
P.M. de Lorena, 18 de março de 2002.

ALOISIO VIEIRA
P re fe ito  M un ic ipa l

MARIA ANTONIA PEREIRA
S ecretário  A d ju n to  de Leg is lação